
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Artem Osipov

Název práce: Anaerobní metabolismus léčiv a potravních doplňků - modely zažívací 
soustavy

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Během zpracování zadaného tématu 2

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  
1-2

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky
1

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů
1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :

Přes počáteční obtíže (spíše v komunikaci) a komplikace v souvislosti s pandemií se kolega Osipov 
zhostil úkolu (omezeného v dané situaci na práci řešeršní povahy) vcelku dobře; BP byla 
připravena k obhajobě a odevzdána již v červnu. Obhajobu však odsunula nesplněná studijní 
povinnost z druhého úseku studia (Tělesná výchova), proto k ní dochází až v podzimním 
termínu.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace  výborně až velmi dobře

Datum vypracování posudku: 7. 9. 2020

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): prof. RNDr. Jiří Hudeček, CSc.


